



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน
เลขที่รับที่ 2210
วันที่ 23 เม.ย 67
เวลา 13:55 น

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑ ส่วนแผนงาน โทร.๐-๕๓๒๗-๗๖๐๘ ต่อ ๑๒๔ โทรสาร ๐-๕๓๒๗-๘๒๓๖
ที่ สทล.๑.๒/ - วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๗
เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง

๑. เรียน ผส.ทล.๑ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ ๑ ที่ สทล.๑.๑/พ.๑/๑๑๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๕ ตอน ท่าไคร้ - แม่ฮ่องสอน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๙๕+๒๐๐ - กม.๑๙๘+๖๕๐ ปริมาณงาน ๒๓,๑๗๐ ตร.ม. วงเงินงบประมาณ ๑๙,๙๙๙,๐๐๐ บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของการประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางงานเป็นเงิน ๑๙,๙๙๗,๑๘๗.๑๗ บาท (ตามเอกสารแนบ ๑)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....กรรมการ
(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์) รส.ทล.๑.๒
.....กรรมการ
(นายอนุฤทธิ์ อุดมสม) วบ.ทล.
.....กรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ บัวบาน) วก.ทล.
.....กรรมการ
(นายเชิดศักดิ์ ไชยมงคล) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นางจิริกุล วงษ์รอด) วว.ทล.
.....กรรมการ
(นายพงษ์พันธ์ บูรณะกิติ) วผ.ทล.
.....กรรมการ
(นายธนกร วงศ์พุฒิ) รอ.ขท.แม่ฮ่องสอน (ว)
.....กรรมการ
(นายจตุพงษ์ เชื้อนเพชร) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

๒. ที่ สทล.๑.๒/..... ลงวันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗
เรียน คณะกรรมการราคากลาง, ผอ.ขท.แม่ฮ่องสอน , ผบ.ทล.
- เห็นชอบตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายวรศักดิ์ วงษ์รอด)
ผส.ทล.๑

.....
๓) รอ.ขท.(ว) (นาง, คุณไช้ดัดใจ, คุณเม็ญวไล)
- เพื่อทราบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ว่าที่ร้อยตรี.....
(ยอดเพชร คำแสงดี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน
๒๓ เม.ย. ๒๕๖๗

รับ 190
23/4/67

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควบคุม 0203 ตอน ท่าไคร่ - แม่ฮ่องสอน ตอน 2 ระหว่าง

2. กม.195+200 - กม.198+650 ปริมาณงาน 23,170 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน / กรมทางหลวง

/ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควบคุม 0203 ตอน ท่าไคร่ - แม่ฮ่องสอน ตอน 2 ระหว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,997,187.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมเดช โสภณดิเรกรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด
- 7.2 เชิดศักดิ์ ไชยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.แม่ลาน้อย ชท.แม่ฮ่องสอน
- 7.3 จีรกุล วงษ์รอด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม
- 7.4 พงษ์พินันท์ บุรณะกิติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนแผนงาน
- 7.5 อนุฤทธิ์ อุดมสม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ
- 7.6 สุรสิทธิ์ บัวบาน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.7 จตุพงษ์ เชื้อนเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.8 ธนกร วงศ์พุดผิ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.แม่ฮ่องสอน (ว)

ธนกร วงศ์พุดผิ

21 เมษายน 2567 14:31:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานตามแผนรายการประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควบคุม 0203 ตอน ท่าครี - แม่ฮ่องสอน ตอน 2 ระหว่าง กม.195+200 - กม.198+650 ปริมาณงาน 23,170 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	403.000	51.00	20,553.00	1.2774	65.14	26,254.40
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	202.000	379.50	76,659.00	1.2774	484.77	97,924.20
3	3. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE	ลบ.ม.	482.000	2,243.60	1,081,415.20	1.2774	2,865.97	1,381,399.77
4	4. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING	ตร.ม.	23,964.000	75.40	1,806,885.60	1.2774	96.31	2,308,115.66
5	BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	23,964.000	29.84	715,085.76	1.2774	38.11	913,450.54
6	5. PRIME COAT	ตร.ม.	23,170.000	496.00	11,492,320.00	1.2774	633.59	14,680,289.56
7	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 6 CM. THICK(AC 60 - 70)	ตร.ม.	517.000	292.00	150,964.00	1.2774	373.00	192,841.41
8	7. PAVEMENT MARKINGS (REFLECTIVE THERMOPLASTIC ROAD MARKING MATERIAL)	ตร.ม.	1,035.000	292.00	302,220.00	1.2774	373.00	386,055.82
9	7.1 YELLOW	ชุด	1.000	8,498.37	8,498.37	1.2774	10,855.81	10,855.81
	7.2 WHITE							
	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควนคูม 0203 ตอน ท่าใคร - แม่ฮ่องสอน ตอน 2 ะหวาง กม.195+200 - กม.198+650 ปริมาณงาน 23,170 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	19,997,187.17
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควนคูม
0203 ตอน ทาไคร้ - แม่ฮ่องสอน ตอน 2 ระหว่าง กม.195+200 - กม.198+650 ปริมาณงาน 23,170 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน/กรมทางหลวง


(สมเดช เสกนดิเรกรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จีรกุล วงษ์รอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เชิดศักดิ์ ไชยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุตพร อุดมคุ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนกร วงศ์พุด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงษ์พันธ์ บูรณะภิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จิตพงษ์ เชื้อนเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง